1

CONCURSO PÚBLICO  06/2019

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS PROVA OBJETI VA

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
torna público o que segue.

1 – Foram protocolados os seguintes recursos contra as notas das provas objetivas:

Candidato  Inscrição  Emprego  Decisão

CLÁUDIA ADAES MACHADO DE ARAUJO 50623

PEBI – EDUCAÇÃO BÁSICA INDEFERIDO

ROSEMARY NARCISO 50050

PEBI – EDUCAÇÃO BÁSICA INDEFERIDO

2 - O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas, na íntegra, pelas
bancas poderá acessar o site da Prefeitura, www.franca.sp.gov.br, link consulta de processos,
informando o número do processo e a senha gerada no ato da interposição do recurso;

3- Considerando a declaração de estado de emergência no Município de Franca para enfrentamento
da pandemia decorrente do Novo Coronavírus – COVID-19, estabelecida através  do decreto nº
11018, de 19 de março de 2020 o candidato poderá,  nos dias 23 e 24 de março de 2020, enviar e-
mail ao Presidente da Comissão de Concursos, para o endereço eletrônico
concursopublico@franca.sp.gov.br, das 9:00 às 16:00 horas, para tomar conhecimento das
manifestações proferidas, na íntegra, pelas bancas.

Franca, 21 de março de 2020.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS